

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de instalare a imprejmuirii metalice

Valoarea de deviz 296 759,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	98,17	50,00	4 908,50
2.	7123010010200	Betonist	h-om.	32,00	50,00	1 600,00
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	98,60	50,00	4 930,00
4.	7136080025001	Montator	h-om	16,17	50,00	808,50
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om.	25,48	50,00	1 274,00
6.	7212030022700	Sudor	h-om	20,50	50,00	1 025,00
7.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	766,25	50,00	38 312,50
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	275,50	50,00	13 775,00
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	114,31	50,00	5 715,50
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	262,07	50,00	13 103,50
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	12,00	50,00	600,00
		Total manopera				86 052,50

Materiale:

1.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	318,75	1,00	318,75
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	21,75	3,00	65,25
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	9,77	320,00	3 126,40
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,25	3,00	15,75
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,14	4 100,00	574,00
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,36	4 100,00	5 576,00
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,14	4 100,00	574,00
8.	2320166200676	White spirit	kg	10,50	39,00	409,50
9.	2320187315789	Decofrol	kg	8,16	10,00	81,60
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,80	25,00	45,00
11.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	3,11	64,00	199,04
12.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	1,20	32,00	38,40
13.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	42,00	64,00	2 688,00
14.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	21,00	124,00	2 604,00
15.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	21,25	64,00	1 360,00
16.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	2,94	66,00	194,04
17.	2663102100000	Beton	m3	26,40	1 150,00	30 360,00
18.	2710703518270	Otel profilat	kg	2 231,25	18,00	40 162,50

19.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	14,50	24,00	348,00
20.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	10,20	24,00	244,80
21.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1 450,00	18,00	26 100,00
22.	2811236309900	Confectii metalice	kg	161,76	18,00	2 911,68
23.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	17,00	27,00	459,00
24.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	1,56	41,00	63,96
25.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	17,87	41,00	732,67
26.	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	17,00	10,00	170,00
27.	4011106202741	Energie electrica	kw	24,35	0,00	0,00
28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,83	0,00	0,00
Total materiale de construcții						119 422,34

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut.	3,57	50,00	178,50
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h/ut	1,78	45,00	80,10
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	2,80	45,00	126,00
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut.	2,00	5,00	10,00
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,60	5,00	8,00
6.	2922140007000	Macara	h-ut.	6,38	5,00	31,90
7.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut.	10,20	5,00	51,00
8.	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut.	4,50	5,00	22,50
9.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut.	2,80	50,00	140,00
10.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut.	12,32	5,00	61,60
11.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut.	0,60	800,00	480,00
12.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut.	1,50	800,00	1 200,00
Total utilaje de construcții						2 389,60

Total:

	Cheltuieli directe	lei	207 864,44
	Fondul social	24,00 %	20 652,60
	Transportul materialelor	2,00 %	2 388,45
	Total	100,00 +	230 905,49
	Cheltuieli de regie	5,00 %	11 545,27
	Total	100,00 +	242 450,76
	Beneficiu de deviz	2,00 %	4 849,02
	Total	100,00 +	247 299,78
	TVA	20,00 %	49 459,96

Total deviz:

296 759,74

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)